Mepuog

thes
map
anp
mai
NIOH
nion
aBr

ceH

OKT

I"eHepanbHbIi gupekTop OO0 YK "Kanutanctpoii

AHANTMTUYECKUI YUET ®AKTUYECKW BbIMO/THEHHBLIXPAEOT B MHOMOKBAPTUPHOM/OME Ne 2A MO Y/1. FATAPVHA

dakT, HauncneHune

59 996,04
4 940,95
4 940,95
4 940,95
4 940,95
4 940,95
4 940,95
5 150,36
5 150,36
5 150,36
5 150,36
5 150,36
4 598,54

®akT, noctynneHne (0T HaceneHus)

54 135,25
4 267,50
3 725,25
3 480,18
7 686,60
4274,90
4 432,32
4 111,62
4 124,76
3080,67
4763,39
3 783,32
6 404,74

5%

PeHTabenbHocTb 2020 .

~ 2706,76
213,38
186,26
174,01
384,33
213,75
221,62
205,58
206,24
154,03
238,17
189,17
320,24

vy

I"naBHbIA Byxrantep OO0 YK "Kanutanctpoii”

VicnmonHUTENb: NHXXEHep Mo NPOeKTHO-CMeTHOI paboTte OO0 YK "Kanutanctpoid'

MO TEKYWEMYPEMOHTYB 2020 rogy.
[orosop oT 01.04.2016r.; O6was 8 goma . 1099,30 m2/>knnasa 8 goma - 952,00 M2

NMNAO

O6weskcnayaTayMoHHble pacxoabl U npoune
npsmble 3atpatbl 9,29 %
Opyrve noctynneHua (OO0 "but",

"PocTenekom")

10 608,46

o
~
=)
~

855,47
805,09
782,32
1173,10
856,15
870,78
861,36
862,59
765,49
921,98
830,83
1023,31 57,67

30 %

PeHTabenbHocTb 2020 .

17,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,30

Bcero cymma no ¢.KC-2

27 597,00
0,00
772,00
7 418,00
4 418,00
0,00
0,00
3 354,00
0,00
0,00
11 635,00
0,00
0,00

noasan

n.1,2

kB. 11

Ne kBapTupbl, Nnogbesga

BNAbl PAKTUYECKWN BbIMONTHEHHbIX
PABOT MO ¢.KC-2 MO TEKYWEMY

PEMOHTY MKA

CaHTexHunyeckne pabotbl. HacocHas

cTaHums

15 761,00

772,00

3 354,00

11 635,00

O6uecTponTenbHble paboThl

11 836,00

7 418,00
4 418,00

OcTaToK Ha Ha4yano n KoHey nepuoga BCEIo
3A BECb MEPVNOA OBCNYXUBAHUSA (-

AONT XUNbLOB; +aBaHC XMUNbLOB)

-
o
©
©
©
N
[$3]
iy

162 255,91

B.I". Py6uo8B
A.A. Py6uoBa

A.C. bopwues

B ToM uucne 3a nepnop YnpasneHus (-

AONT XWNbLUOB; +aBaHC XMNbLOB)

23 836,

I

8

23 836,48



