АНАЛИТИЧЕСКИЙ УЧЕТ ФАКТИЧЕСКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ № 2A ПО УЛ. ГАГАРИНА ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ В 2020 ГОДУ.

Договор от 01.04.2016 г.; Общая S дома - 1099,30 м2/жилая S дома - 952,00 м2

Период	Факт. начисление	Факт. поступление (от населения)	Рентабельность 2020 г. 5 %	Общеэксплуатационные расходы и прочие прямые затраты 9,29 %	Другие поступления (ООО "Бит", ПАО "Ростелеком")	Рентабельность 2020 г. 30 %	Всего сумма по ф.КС-2	№ квартиры, подьезда	виды фактическ Работ по ф.кс-2 РЕМОНТ ваними маними сланими	ПО ТЕКУЩЕМУ	Остаток на начало и конец периода ВСЕГО ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД ОБСЛУЖИВАНИЯ (- долг жильцов; +аванс жильцов)	В том числе за период Управления (- долг жильцов; +аванс жильцов)
	59 996,04	54 135,25	2 706,76	10 608,46	57,67	17,30	27 597,00		15 761,00	11 836,00	148 992,51	23 836,48
янв	4 940,95	4 267,50	213,38	855,47		0,00	0,00	<u> </u>		,	,	,
фев	4 940,95	3 725,25	186,26	805,09		0,00	772,00	подвал	772,00			
мар	4 940,95	3 480,18	174,01	782,32		0,00	7 418,00	п.1,2		7 418,00		
апр	4 940,95	7 686,60	384,33	1 173,10		0,00	4 418,00			4 418,00		
май	4 940,95	4 274,90	213,75	856,15		0,00	0,00					
июн	4 940,95	4 432,32	221,62	870,78		0,00	0,00					
июл	5 150,36	4 111,62	205,58	861,36		0,00	3 354,00	кв.11	3 354,00			
авг	5 150,36	4 124,76	206,24	862,59		0,00	0,00					
сен	5 150,36	3 080,67	154,03	765,49		0,00	0,00					
окт	5 150,36	4 763,39	238,17	921,98		0,00	11 635,00	6	11 635,00			
кон	5 150,36	3 783,32	189,17	830,83		0,00	0,00					
дек	4 598,54	6 404,74	320,24	1 023,31	57,67	17,30	0,00				162 255,91	23 836,48

Генеральный директор ООО УК "Капиталстрой"

Главный бухгалтер ООО УК "Капиталстрой"

Исполнитель: инженер по проектно-сметной работе ООО УК "Капиталстрой"

(Sugar

В.Г. Рубцов

А.А. Рубцова

А.С. Борщев